
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№ 1111 - VIII                                                                     від 10 березня 2023 року 

 

Про затвердження штатного розпису працівників КП «Ритуальна служба» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2023 рік 

 

З метою забезпечення безперебійної діяльності КП «Ритуальна служба» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, керуючись  

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний працівників КП «Ритуальна служба» Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області на 2023 рік (Додаток 1). 

2. Директору КП «Ритуальна служба» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області забезпечити нарахування заробітної плати 

згідно з даним рішенням, рішенням виконавчого комітету № 509 від 30.07.2023 

року «Про впорядкування умов оплати праці працівників КП «Ритуальна 

служба» та чинним законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Бабенко М.Д.). 

 

Сільський голова                                                                            Наталія КРУПИЦЯ 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

ВІЗИ: 

 

Начальник відділу 

Загальної та організаційної роботи                                          Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

Начальник юридичного відділу                                Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Депутат Фонтанської сільської ради                                               Ольга ЛІТВІНА 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Додаток 1  

до рішення сесії Фонтанської сільської  

ради від 10.03.2023 року № 1111 -VІІІ 

 

№ 

п/п 
Назва посади 

Кількість 

одиниць 

Посадовий оклад 

(грн.) 

 1 Директор 1 18119 

2 Заступник директора 2 16178 

3 Бухгалтер 1 16178 

4. Спеціаліст з благоустрою 1 14236 

5. Юрист 1 14236 

6. Наглядач кладовища  4 6471 

7.  Робітник ритуальних послуг 4 6471 

  Разом  14,0 Х 
 

 
 

 

Сільський голова                                                                            Наталія КРУПИЦЯ 


